

Mediraty Sp. z o.o.
Rachunek zysków i strat
za okres 01-01-2019 do 31-12-2019

| Nazwa | Name | | 2019 | 2018 |
|--|--|----------|---------------------|------------------|
| Przychody ze sprzedaży i zrównane z nimi | Sales Revenues | A | 3 882 156,67 | 31 699,33 |
| - w tym od jednostek powiązanych | - incl. affiliated units | | 356 036,11 | 0,00 |
| Przychód ze sprzedaży produktów | Sales Revenues | AI | 3 882 156,67 | 31 699,33 |
| Zmiana stanu produktów | Net Change of Products | AII | 0,00 | 0,00 |
| Koszt wytworzenia świadczeń na własne potrzeby jednostki | Cost of Production for Internal Usage | AIII | 0,00 | 0,00 |
| Przychód ze sprzedaży towarów i materiałów | Revenues from Sale of Goods and Materials | AIV | 0,00 | 0,00 |
| Koszty działalności operacyjnej | Operating Expenses | B | 650 943,33 | 6 514,94 |
| Amortyzacja | Depreciation | BI | 0,00 | 0,00 |
| Zużycie materiałów i energii | Use of Materials and Energy | BII | 0,00 | 0,00 |
| Usługi obce | Outside Services | BIII | 624 804,57 | 4 802,08 |
| Podatki i opłaty | Taxes and Fees | BIV | 24 265,68 | 1 590,00 |
| - podatek akcyzowy | | | 0,00 | 0,00 |
| Wynagrodzenia | Salaries | BV | 0,00 | 0,00 |
| Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia | Social Security and Other Benefits | BVI | 0,00 | 0,00 |
| - emerytalne | | | 0,00 | 0,00 |
| Pozostałe koszty | Other Expenses | BVII | 1 873,08 | 122,86 |
| Wartość sprzedanych towarów i materiałów | Value of Goods and Materials Sold | BVIII | 0,00 | 0,00 |
| Zysk/Strata ze sprzedaży | Profit/Loss on Sales | C | 3 231 213,34 | 25 184,39 |
| Pozostałe przychody operacyjne | Other Operating Income | D | 18,05 | 5,63 |
| Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych | Profit from Sale of Non-Financial Fixed Assets | DI | 0,00 | 0,00 |
| Dotacje | Donations | DII | 0,00 | 0,00 |
| Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych | | DIII | 0,00 | 0,00 |
| Pozostałe przychody operacyjne | Other Operating Income | DIV | 18,05 | 5,63 |
| Pozostałe koszty operacyjne | Other Operating Expenses | E | 145 273,98 | 0,00 |
| Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych | Loss on Sale of Non-Financial Fixed Assets | EI | 0,00 | 0,00 |
| Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych | Revaluation of Non-Financial Assets | EII | 0,00 | 0,00 |
| Pozostałe koszty operacyjne | Other Operating Expenses | EIII | 145 273,98 | 0,00 |
| Zysk/Strata na działalności operacyjnej | Profit/Loss on Operating Activities | F | 3 085 957,41 | 25 190,02 |
| Przychody finansowe | Financial Income | G | 177 539,75 | 1,49 |
| Dywidendy i udziały w zyskach, w tym: | Dividends and Shares | GI | 0,00 | 0,00 |
| od jednostek powiązanych | - from affiliates | a) | 0,00 | 0,00 |
| - w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale | | | 0,00 | 0,00 |
| od jednostek pozostałych | - from others | b) | 0,00 | 0,00 |
| - w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale | | | 0,00 | 0,00 |
| Odsetki uzyskane, w tym: | Interests Received | GII | 177 539,75 | 1,49 |
| - od jednostek powiązanych | - from affiliates | | 0,00 | 0,00 |
| Zysk z tytułu rozchodów aktywów finansowych, w tym: | Profit from Sale of Investments | GIII | 0,00 | 0,00 |
| - w jednostkach powiązanych | - from affiliates | | 0,00 | 0,00 |
| Aktualizacja wartości inwestycji | Revaluation of Investments | GIV | 0,00 | 0,00 |
| Pozostałe | Other | GIV | 0,00 | 0,00 |
| Koszty finansowe | Financial Expenses | H | 786 620,46 | 2 552,93 |
| Odsetki, w tym: | Interests | HI | 627 272,77 | 2 552,93 |
| - dla jednostek powiązanych | - from affiliates | | 11 192,58 | 0,00 |
| Strata ze zbycia inwestycji | Loss on Sale of Investments | HII | 0,00 | 0,00 |
| - w jednostkach powiązanych | - from affiliates | | 0,00 | 0,00 |
| Aktualizacja wartości inwestycji | Revaluation of Investments | HIII | 0,00 | 0,00 |
| Pozostałe | Others | HIV | 159 347,69 | 0,00 |
| Zysk/Strata brutto | Gross Profit/Loss | I | 2 476 876,70 | 22 638,58 |
| Podatek dochodowy od osób prawnych | Corporate Income Tax | L | 207 728,00 | 0,00 |
| Pozostałe obowiązkowe obciążenia | Other Mandatory Deductions | M | 0,00 | 0,00 |
| Zysk/strata netto | Net Profit/Loss | N | 2 269 148,70 | 22 638,58 |

Prezes Zarządu

Jakub Czarzasty